TELEVIZNY PROGRAM

22. TYZDEN

Nedela 24. 05. 2015
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3:00
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5:00
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6:30
7:00
7:35
8:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni / Ako

je to s ndbozZenskou
slobodou na Slovensku?

Effeta (Jn 15, 26 - 27)
Moja misia - Putovanie za
Stastim (Kena)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
RuZenec

Katechéza / autor:

FrantiSek Trstensky, téma:

Blahoslavenstva
Biblia (37
Biblia (38
Biblia (39
Biblia (40

Ruzenec

)
)
)
)

Spravodajsky suhrn
Animované biblické

pribehy (Nebeské
kralovstvo)

® - Pre deti

8:30
9:00
9:40

10:00
11:15
11:40
12:00
12:20
12:55

14:15
14:40
15:00
15:30
16:00
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - o liturgii
LUXaren

Katechéza / autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Blahoslavenstva

Svata omSa z Vatikanu
Peter medzi nami

Vazby (5/10) / Peklo a vino
Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

V Samarii pri studni / Ako
je to s nabozenskou
slobodou na Slovensku?

Effeta (Jn 15, 26 - 27)
M&j nazor

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Otce nas

Godzone magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:35

18:05
18:30
18:45
19:10
19:40

20:00
20:25
21:10

21:40

22:25

22:55
23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Animované biblické
pribehy (Nebeské
kralovstvo)

Kibko - o liturgii
Rozpravocka
Vlastna cesta
Ruzenec z Lurd

Katechéza / autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Blahoslavenstva
Spravodajsky suhrn

Medzi nebom a zemou
Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3/3)

Vecerna univerzita / autor:
Mons. ThDr. Jaroslav
Pecha, PhD. téma:
Osobnost’Jozef Valko;
autor: Jan Halama SVD
téma: Juraj Vojenciak SVD
Moja misia - Putovanie za
Stastim (Kena)

Neviditelna hora

Hudobné pdodium

& - Nedostupné online




Pondelok 25. 05. 2015

0:10
0:40
1:10
2:10
2:30

3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00

7:35
8:10

9:10

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
LUXaren

Zlé jablka

Vazby (5/10) / Peklo a vino
Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3/3)

Hodina milosrdenstva
Chvaly / F6

RuZenec

Peter medzi nami

Biblia: Zivot JeZi$a (1)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Turice,
sviatok zoslania Ducha
Svatého

Moja misia - Putovanie za
Stastim (Kena)

® - Pre deti

9:40
10:00
10:25
10:40
11:05
11:35
12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Mdj nazor

Spravodajsky suhrn

Z pramena

LUXaren

Godzone magazin

Vazby (5/10) / Peklo a vino
Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma / Tradi¢ne
folklérne

Hudobné pédium

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita

) - Skryté titulky

16:45
17:05
17:30

18:30
18:40
19:10
19:40
20:00
20:15
20:30

22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Saleziansky magazin

Doma je doma / Cisté
srdce - sme v tom spolu,
T3M

Rozpravocka

Vatikansky magazin
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni / Je
socialna politika pre Cirkev
dolezita?

ZIé jablka

Kultdra Zivota a
pseudokultdra smrti (5)

& - Nedostupné online
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Utorok 26. 05. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10

2:30
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00

7:35
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Z pramena

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3/3)

Doma je doma /
Apostolom ma byt kazdy
Katechéza (autor:

FrantiSek Trstensky, téma:
Blahoslavenstva)

M&j nazor

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
RuZenec

Kratke spravy

Biblia: Zivot Je¥i$a (2)

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
ZIé jablka

® - Pre deti

9:10
9:35
10:00
10:15
10:40

11:40

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30
16:00
16:40

7 - Posunkovy jazyk

Neviditelna hora
Peter medzi nami
Kratke spravy

Z pramena

Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti (5)

Katechéza (autor:

FrantiSek Trstensky, téma:

Blahoslavenstva)
Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma / Turice,
sviatok zoslania Ducha
Svatého

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Medzi nebom a zemou

M&j nazor

) - Skryté titulky

17:00
17:30

18:30
18:45
19:10
19:40
20:00
20:20
20:40

21:10
21:30
22:00

23:00
23:20

o) - Audiokomentar

Klbko - o liturgii

Doma je doma / CISTY
ROK: Cistota - sloboda
volby

Rozpravocka

Zimbabwe - Otec Hora
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
Moja misia - Putovanie za
Stastim (Kena)

Vazby (5/10) / Peklo a vino
Vlastna cesta

Doma je doma / Cisté
srdce - sme v tom spolu,
T3M

Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

& - Nedostupné online
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Streda 27. 05. 2015

0:10
0:20
0:40
1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00

7:35
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Z pramena
Neviditelna hora

Doma je doma / V Nimnici
ako doma

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium
RuZenec

Kratke spravy

Biblia: Zivot JeZi$a (3)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Cisté
srdce - sme v tom spolu,
T3M

® - Pre deti

9:10

9:35
10:00
11:15
11:25
11:40
12:00
12:20
12:55
14:00

14:20
14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Zimbabwe - Otec Hora

Z pramena

Generalna audiencia
Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
Vazby (5/10) / Peklo a vino
Anjel Pana

Ruzenec

Zlé jablka

Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Blahoslavenstva)

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:15

17:30

18:30
18:45
19:10
19:40
20:00
20:10

20:20

21:20

22:00

23:00
23:15

o) - Audiokomentar

Svata omsa

Priamy prenos z Kostola
NajsvatejSieho Spasitela v
Bratislave, pri prilezitosti
ukoncenia Univerzity tretieho
veku.

Doma je doma / Rodinné
katechézy

Rozpravocka

Bez hranic: Povolanie
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty / ManZelstvo
v Bozom plane
Vatikansky magazin
Doma je doma / CISTY

ROK: Cistota - sloboda
volby

M&j nazor
Chvaly (kapela F6)

& - Nedostupné online
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Stvrtok 28. 05. 2015
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2:10
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3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00

7:35
8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - Putovanie za
Stastim (Kena)

Doma je doma / Tradicne
folklorne

Peter medzi nami
Gréckokatolicky magazin
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Kratke spravy

Biblia: Zivot JeZisa (4)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / CISTY
ROK: Cistota - sloboda
volby

® - Pre deti

9:10
10:00
10:15
10:35
11:10
12:00
12:20
12:55

14:00
14:15

14:25
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Vecerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Vlastna cesta

Medzi nebom a zemou
Anjel Pana

Ruzenec

Doma je doma / Cisté
srdce - sme v tom spolu,
T3M

Peter medzi nami

Prehlad katolickych
periodik

Vazby (5/10) / Peklo a vino
Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Fundamenty / ManZelstvo
v BoZzom plane

) - Skryté titulky

16:55

17:30

18:30
18:45

19:10
19:40
20:00
20:20
21:05
21:30
22:00

23:05
23:30

o) - Audiokomentar

Animované biblické
pribehy (Nebeské
kralovstvo)

Doma je doma / Kostoly
trochu inak

Rozpravocka

Moja misia - Cesta z
pralesa (Ekvador)

RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Adoracia

Bez hranic: Povolanie
Zimbabwe - Otec Hora

Doma je doma / Rodinné
katechézy

Vazby (5/10) / Peklo a vino

Godzone magazin

& - Nedostupné online
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Piatok 29. 05. 2015
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0:40
1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00

7:35

#* - Premiéra

Kratke spravy
Z pramena
Vlastna cesta

Doma je doma / Turice,
sviatok zoslania Ducha
Svatého

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
RuZenec

Kratke spravy

Biblia: Zivot JeZia (5)
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

® - Pre deti

8:10

9:10
10:00
10:15
10:35

12:00
12:20
12:55

14:00
14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Doma je doma / Rodinné
katechézy

Hudobné pédium

Kratke spravy

Z pramena

V Samarii pri studni / Je
socialna politika pre Cirkev
dolezita?

Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma / CISTY
ROK: Cistota - sloboda
volby

Chvaly / SpoloCenstvo SP
Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Zimbabwe - Otec Hora

) - Skryté titulky

16:30
16:45
17:30
18:30
18:45

19:00

19:10
19:40
20:00
20:25
20:55

21:55

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin
Vatikansky magazin
Merton

Rozpravocka

Stoji to za to! Z Kanady do
Eurdpy so Styrmi detmi
(13)

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 28, 16 - 20)

Doma je doma / Kostoly
trochu inak

Pius XII.: Pod rimskym
nebom (1/2)

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Sobota 30. 05. 2015
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2:45
3:00
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4:10
4:45
5:00
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6:00
6:30
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 28, 16 - 20)

Fundamenty / Manzelstvo
v Bozom plane

Godzone magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Peter medzi nami

Biblia (1)

Biblia (2)
Biblia (3)
Biblia (4)
RuZenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00

8:30
9:05
9:30
10:00
10:25
11:35

11:40
12:00
12:20
12:55
14:10
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy (Nebeské
kralovstvo)

Klbko - o liturgii

Effeta (Mt 28, 16 - 20)
Vatikansky magazin
Spravodajsky suhrn
Merton

Prehlad katolickych
periodik
Gréckokatolicky magazin
Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita

) - Skryté titulky

16:40
17:30
18:00

18:30
18:45
19:10
19:40

20:00
20:25

22:20

22:50

23:05
23:20

o) - Audiokomentar

Hudobné pdédium
LUXaren

Animované biblické
pribehy (Nebeské
kralovstvo)

Rozpravocka

Effeta (Mt 28, 16 - 20)
RuZenec z Lurd
Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Pius XIl.: Pod rimskym
nebom (1/2)

Vlastna cesta

Stoji to za to! Z Kanady do
Eurdpy so Styrmi detmi
(13)

Peter medzi nami

Adoriacia
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& - Nedostupné online
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